
oznaczenie sprawy ZP-271 /55/WIK-RI /2023                                                                                                                                                             Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

„Budowa drogi w rejonie ulic Owocowej i Ignacego Kujawy we Wrześni” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Termin składania ofert: do 10.11.2023 r. do godz. 09:55, otwarcie ofert: 10.11.2023 r. godz. 10:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
Zakład Robót Wielobranżowych Kubiaczyk Sp. komandytowa
Kokoszki 25, 62-330 Nekla

3.733.945,24 zł 12 miesięcy
09.11.2023
godz.12:43

2 IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 4.859.927,14 zł 12 miesięcy
09.11.2023
godz.14:52

3

Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. ul. Toruńska 200, 62-600 Koło, 
Partner: Wykonawstwo, projekty i nadzory „WPN” Maciej Stasiak ul. Osiedle Widok 27,
64-800 Chodzież

4.473.304,49 zł 12 miesięcy
10.11.2023
godz.08:17

4 PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 5.456.838,72 zł 12 miesięcy
10.11.2023
godz.08:40

5
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. Pigża ul. Wojewódzka 3a
87-152 Łubianka

4.557.150,00 zł 12 miesięcy
10.11.2023
godz.09:23

6 BUD-AN Sp. z o.o. ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz 6.167.387,98 zł 12 miesięcy
10.11.2023
godz.09:33

                                                                                                                                                                                  Z up. Burmistrza
                                                                                                                                                                                  Tomasz Koralewski

                                                                                                                                                                                    Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
                                                                                                                                                                                                   Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2023-11-10T13:18:03+0100




